

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 119/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 16.03.2023

Paní  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 04.03.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení počtu rozsudků zdejšího soudu vyhlášených v roce 2022, jimiž bylo meritorně rozhodnuto o přiznání/nepřiznání náhrady škody (újm):

1. ve věci obecné odpovědnosti zaměstnavatele za škodu ve smyslu § 265 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník práce“),
2. ve věci odpovědnosti zaměstnavatele za škodu vzniklou zaměstnanci při odvracení hrozící škody ve smyslu § 266 zákoníku práce,
3. ve věci odpovědnosti zaměstnavatele za škodu vzniklou zaměstnanci na vnesených a odložených věcech ve smyslu § 267 zákoníku práce,
4. ve věci pracovního úrazu či nemoci z povolání ve smyslu § 269 a násl. zákoníku práce;

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému soudu a po konzultaci se soudci občanskoprávního úseku sporného Vám sděluji, že v roce 2022 nebylo vydáno žádné meritorní rozhodnutí dle výše uvedených specifikací.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v.r.  
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.